

Provizard ApS

Ingridvej 13, 3550 Slangerup

CVR-nr. 31 86 08 65

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Tage Sahl Rasmussen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Provizard ApS
Ingridvej 13
3550 Slangerup

CVR-nr.: 31 86 08 65
Stiftet: 28. januar 2009
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion

Tage Sahl Rasmussen

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har i årets løb ikke været aktiviteter udover afkast fra investeringer og likvide beholdninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.056	-13.260
Resultat før finansielle poster	-12.056	-13.260
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	5.215	63.431
Finansielle indtægter	15	352
Finansielle omkostninger	-185	0
Resultat før skat	-7.011	50.523
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.011	50.523
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	107.000	105.000
Disponeret fra overført resultat	-114.011	-54.477
Disponeret i alt	-7.011	50.523

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Værdipapirer	<u>393.953</u>	<u>388.738</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>393.953</u>	<u>388.738</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>393.953</u>	<u>388.738</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.384.438</u>	<u>1.493.164</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.384.438</u>	<u>1.501.164</u>
	Aktiver i alt	<u>1.778.391</u>	<u>1.889.902</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.535.891	1.649.902
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	107.000	105.000
Egenkapital i alt	<u>1.767.891</u>	<u>1.879.902</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.500	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>1.778.391</u>	<u>1.889.902</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Værdipapirer		
Kostpris 1. juli	<u>393.953</u>	<u>393.953</u>
Kostpris 30. juni	<u>393.953</u>	<u>393.953</u>
Nedskrivninger 1. juli	-5.215	-68.646
Korrektion af tidligere nedskrivninger	<u>5.215</u>	<u>63.431</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-5.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>393.953</u>	<u>388.738</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.649.902	1.704.379
Årets overførte resultat	<u>-114.011</u>	<u>-54.477</u>
	<u>1.535.891</u>	<u>1.649.902</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	105.000	103.000
Udloddet udbytte	-105.000	-103.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>107.000</u>	<u>105.000</u>
	<u>107.000</u>	<u>105.000</u>
